



**Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice**

IČO: 00209392

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261

LANAK CZ, a.s.

Pastviny 1066/6, 624 00 Brno-Komín

IČ: 29230691

Objednávka č. 75/2020 – „Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace Stodola“

Vyřizuje: [REDAKCE], vedoucí technicko – provozního úseku, mob.: [REDAKCE]

Objednáváme tímto u Vás provedení opravy havarijního stavu splaškové kanalizace u objektu Stodola dle Vaší cenové nabídky 20.11.2020.

Cena: 142.250,-Kč bez DPH

DPH 21% 21.338,-Kč

Celkem: 163.588,-Kč včetně DPH

Splatnost konečné faktury 30 kalendářních dnů.

Termín provedení prací: do 15.12.2020

Ostatní smluvní ujednání se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Děkuji a jsem s pozdravem

V Sokolnicích dne 24.11.2020

[REDAKCE]
MUDr. Petr Nováček
ředitel organizace

Potvrzení dodavatele:

[REDAKCE]
LANAK CZ, a.s.
Pastviny 1066/6, 624 00 Brno-Komín, CZ
DIČ: CZ29230691 ②

Domov pro seniory Sokolnice
příspěvková organizace
Zámecká 57
664 52 Sokolnice ⑫

Investor:

Domov pro seniory Sokolnice
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

Stavba:

Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace - Stodola
Sokolnice - Zámecká 57

VÝKAZ VÝMĚR kanalizace

11/2020

Stavba: Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace - Stodola
Sokolnice - Zámecká 57

Položka	m.j.	jednotka	množství	jednotková cena	cena
132 20-1211	Hloubení rýh š. do 2m v hornině 3 - ručně	m3	38,916	1 015,00	39 499,74
-1219	Příplatek za lepidlost	m3	38,916	35,00	1 362,06
15110-1102	Pažení příložné do 4m	m2	86,48	64,00	5 534,72
			0		-
-1112	Odstranění pažení	m2	86,48	48,00	4 151,04
16110-1101	Svislé přemístění výkopků	m3	38,916	185,00	7 199,46
17510-1101	Obsyp potrubí štěrkoštěrkopískem	m3	6,624	1 650,00	10 929,60
			0		-
17410-1101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	29,382	250,00	7 345,50
16240	Vodorovné přemístění výkopku do 15 km	m3	9,534	265,00	2 526,51
	Uložení na skládku	m3	9,534	150,00	1 430,10
45157-2211	Lože pod potrubí štěrkoštěrkopískem	m3	1,656	1 850,00	3 063,60
	Rozebrání a uvedení povrchu do původního stavu	kpl	1	17 600,00	17 600,00
součet - zemní práce					
Cena celkem - zemní práce					100 642,33

8 trubní vedení

87135-5211	Potrubí z trub PVC KG SN 8 DN200	m	18	1 055,00	18 990,00
				245,00	-
87735-3123	Montáž tvarovky jednoosé 200	ks	1	245,00	245,00
	koleno KG 30 DN200	ks	1	450,00	450,00
89481-2216	Dno šachtové 425/DN200 TEGRA	ks	1	4 100,00	4 100,00
					-
89481-2232	Šachtová korugovaná trouba 425 dl. 2000	ks	1	2 850,00	2 850,00
					-
89481-2268	Poklop litinový 425 s teleskopickou troubou	ks	1	3 600,00	3 600,00
					-
	ŽB korus pod poklop TEGRA 425	ks	1	850,00	850,00
					-
PC	Zřízení otvoru do stáv. šachty vrtáním, DN200	ks	1	2 500,00	2 500,00
89257-3111	Zabezpečení konců potrubí	ks	2	3 750,00	7 500,00
					-
89257-1111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	18	29,00	522,00
součet - trubní vedení					
Cena celkem -trubní vedení					41 607,00

Cena CELKEM bez DPH

142 249,33

DPH 15%

21 337,40

Cena CELKEM vč. DPH

163 586,73

Zhotovitel:


Brno, CZ
DIČ: CZ29230691

20. 11. 2020